
Dodávka vybavení učebny předtiskové přípravy 

Příloha č. 2 Technická specifikace 

Uchazeč není oprávněn nabídnout repasované zboží! Veškeré zboží bude nové. 

Požadavky:

Výkonný stolní PC Základní technické požadavky: Počet
jednotek

Procesor s min. výkonem 6000bodů dle PassMark, dostupné z 
http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html

9

Operační paměť Min. 8GB DDR3 

Pevný disk Min. 1000GB (7200 rpm), rozhraní SATA

Min. 120GB SSD, rozhraní SATA

Optická mechanika DVD+/- RW, rozhraní SATA

Grafická karta Integrovaná

podpora Direct.X 11

rozhraní D-Sub, HDMI

Síťová karta 10/100/1000 Mbit/s 

Zvuková karta Integrovaná

Vstupní a výstupní porty 1x RJ45

Min. 2x USB 3.0

1x sluchátka/audio

1x microphone

Klávesnice CZ/US 

Myš Laserová s kolečkem, USB

Operační systém, SW OS musí být plně kompatibilní s programovým 
vybavením zadavatele (Windows)

Návod na obsluhu v českém jazyce

Záruka Min. 36 měsíců, next bus day



Monitor pro předtiskovou přípravu Základní technické požadavky: Počet
jednotek

Technologie obrazu IPS 9

Podsvícení LED

Rozlišení Nativní FullHD (1920x1080)

Úhlopříčka obrazovky Min. 22“

Povrch displeje Matný

Odezva Max. 5 ms

Kontrast (typický) min. 1000 : 1

Konektory D-Sub, DVI, HDMI

Další funkce Výškově nastavitelný, funkce pivot

Minimální záruka Min. 36 měsíců, next bus day

Návod na obsluhu v českém jazyce

Dataprojektor Základní technické požadavky: Počet
jednotek

Technologie 3LCD 1

Rozlišení Nativní WXGA (1280x800)

Hlučnost Max. 37 dB

Svítivost min. 2700 ANSI 

Kontrast min. 2000 : 1

Konektory
15 Pin D-Sub - komponentní video, 
konektor S-video, kompozitní video, 
HDMI

Stropní držák Kompatibilní s projektorem

Minimální záruka 24 měsíců 

Návod na obsluhu v českém jazyce

Velkoformátová tiskárna Základní technické požadavky: Počet



jednotek

Technologie Ink-jet, nebo bubble-jet 1

Barevný režim (tiskové barvy) Min. C,M,Y,K

Maximální šíře tisku Min. 90 cm

Maximální rozlišení Min. 2400x1200

Typ podavače Rolový odvíječ + ruční vkládání

Maximální tloušťka vstupního materiálu Min. 0,6 mm 

Návod na obsluhu v českém jazyce

školní licence softwaru pro analýzu a
editaci datových souborů PDF v rámci

předtiskové přípravy

Základní technické požadavky: Počet
jednotek

- samostatný SW, připuštěna také 
forma zásuvného modulu do SW 
Adobe Acrobat

- kompatibilita s Windows 7
- analýza datových souborů PDF 

v souladu s normami PDF/X
- změna atributů textu
- úprava geometrie stránek
- možnost změny barevného prostoru 

dokumentu
- korekce barev a doostřování 

obrazových částí PDF
- nahrazování přechodové oblasti 

v rámci bitmapových částí PDF
- úprava přetisků jednotlivých částí 

dokumentu
- Návod na obsluhu v českém jazyce

9

Školení:  Příprava  a  optimalizace
tiskových dat

Základní technické požadavky: Počet
jednotek

Školení: Příprava a optimalizace 
tiskových dat zaměřené na:

- analýzu tiskových dokumentů a 
odstranění nedostatků za využití 
příslušných SW

- optimalizaci dokumentů s ohledem na
jejich výstupní záměr (normy PDF/X)

1



- editaci textových a obrazových částí 
tiskových dokumentů

- délka trvání 6 hod.
- realizace v sídle zadavatele (Střední 

novosadská 87/53, 779 00 Olomouc)
- maximální nabídková cena 25.000 Kč 

včetně DPH

Nabídka:

Výkonný stolní PC (uchazeč uvede název a typ/model nabízeného
plnění a podrobný popis, ze kterého bude

jasně zřejmé, že nabízené plnění splňuje výše
uvedené technické požadavky)

Počet
jednotek

Procesor [DOPLNÍ UCHAZEČ] 9

Operační paměť [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Pevný disk [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Optická mechanika [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Grafická karta [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Síťová karta [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Zvuková karta [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Vstupní a výstupní porty [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Klávesnice [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Myš [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Operační systém, SW [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Záruka [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Monitor pro předtiskovou přípravu (uchazeč uvede název a typ/model
nabízeného plnění a podrobný popis, ze
kterého bude jasně zřejmé, že nabízené
plnění splňuje výše uvedené technické

požadavky)

Počet
jednotek

Technologie obrazu [DOPLNÍ UCHAZEČ] 9

Podsvícení [DOPLNÍ UCHAZEČ]



Rozlišení [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Povrch displeje [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Odezva [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Kontrast (typický) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konektory [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Další funkce [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Minimální záruka [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Dataprojektor (uchazeč uvede název a typ/model
nabízeného plnění a podrobný popis, ze
kterého bude jasně zřejmé, že nabízené
plnění splňuje výše uvedené technické

požadavky)

Počet
jednotek

Technologie [DOPLNÍ UCHAZEČ] 1

Rozlišení [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Hlučnost [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Svítivost [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Kontrast [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Konektory [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Minimální záruka [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Velkoformátová tiskárna (uchazeč uvede název a typ/model
nabízeného plnění a podrobný popis, ze
kterého bude jasně zřejmé, že nabízené
plnění splňuje výše uvedené technické

požadavky)

Počet
jednotek

Technologie [DOPLNÍ UCHAZEČ] 1

Barevný režim (tiskové barvy) [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Maximální šíře tisku [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Maximální rozlišení [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Typ podavače [DOPLNÍ UCHAZEČ]



Maximální tloušťka vstupního materiálu [DOPLNÍ UCHAZEČ]

Školní licence softwaru pro analýzu a
editaci datových souborů PDF v rámci

předtiskové přípravy

(uchazeč uvede název a typ/model
nabízeného plnění a podrobný popis, ze
kterého bude jasně zřejmé, že nabízené
plnění splňuje výše uvedené technické

požadavky)

Počet
jednotek

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

9

Školení: Příprava a optimalizace 
tiskových dat

Základní technické požadavky: Počet
jednotek

Školení: Příprava a optimalizace 
tiskových dat zaměřené na: [DOPLNÍ UCHAZEČ]

1


